
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti (C.P.I.A.) 
Caltanissetta/Enna 

C.F. 92063460858 - Codice meccanografico: CLMM04200B 
Sede amministrativa: Viale Regina Margherita n° 26– 93100 Caltanissetta  

Tel/Fax: 0934_22131  -  C.U.: UF0KQG 

p.e.o.: clmm04200b@istruzione.it - p.e.c.: clmm04200b@pec.istruzione.it 

sito web: www.cpia-cl-en.gov.it 
 

 

Responsabile del procedimento  - Ass. Amm. Giuseppe Mendolia                                       Unità amministrativa di Caltanissetta 

        0934/22131           giuseppe.mendolia.170@istruzione.it 

 

 

 
 

Al Docente 

Al DSGA 

All’Albo On Line 

ATTI  

 

 

Oggetto: Individuazione di supplente – Profilo Docente Classe di concorso  (A043) 

 

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’organico assegnato dall’Ambito Territoriale Ufficio VI di Caltanissetta/Enna; 

 

Considerato  che si rende necessario sostituire la Docente BONURA ROSA MARIA deceduta     

                        in data 11/01/2017 – classe di concorso A043 dal 11/01/2017 sino al termine delle    

                        attività didattiche; 

 

Considerato  che sulla cattedra della prof.ssa BONURA ROSA MARIA risulta in servizio la  

                        docente PASSARO IVANA MARIA con un contratto di supplenza breve e saltuaria  

                        sino al 31/03/2017;  

  

Considerato  che il decesso della docente comporta la disponibilità del posto sino alle conclusioni  

                        delle effettive attività didattiche;  

 

Visto   il D.A. n° 2672 del 31/05/2016 relativo al calendario scolastico in Sicilia per l’A.S.  

                        2016/2017; 

 

Visto   il CCNL Comparto Scuola 2006-2009; 

 

Visto   il D.M. 131/07 art. 7; 

 

Vista   la nota MIUR prot. n. AOOODGPER 934 del 04 Febbraio 2011; 

 

D I S P O N E 

 

la conferma alla docente PASSARO IVANA MARIA che, in ragione di quanto disposto dal D.M. 

131/2007 art. 7, viene prorogata sino alle conclusioni delle attività didattiche previste per il 

09/06/2017. 

                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                               Prof. Giovanni Bevilacqua 
                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                          ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2 del  D.Lgs. 39/93 


